



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL CANABRAVA DO NORTE
"Unindo esforços, somando competências!"

GABINETE DO PREFEITO



PORTARIA N. 198/2018, DE 04 DE JUNHO DE 2018.

PUBLICADO NO MURAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL

04/06/18

Helene de Silveira Nunes

ASSINATURA

**EXONERA O SERVIDOR PÚBLICO
MUNICIPAL, QUE MENCIONA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.**

LUÍZ JOSÉ DE BARROS, Prefeito Municipal em exercício, de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83º, II e III, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a Sra. **DAIANE SIRQUEIRA DIAS**, brasileira, solteira, portador da Carteira de Identidade – CI/RG n. 2099640-3, emitido por SSP/MT, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda – CPF/MF n. 018.574.831-70 do cargo de **COORDENADORA DE ARRECADAÇÃO E FISCALIZAÇÃO**, deste município.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

**Registra-se,
Publique-se,
Cumpra-se.**

Gabinete do Prefeito, em 04 de Junho de 2018.

Luiz José Barros
LUÍZ JOSÉ DE BARROS
Prefeito Municipal em Exercício

| MICRO-ÔNIBUS MERCEDES BENS 812 | | | | |
|--|---|-------|----|------------------------------|
| 1 | Serviço de chicote elétrico | Serv. | 10 | R\$ 233,33 R\$ 2.333,30 |
| 2 | Serviço de farol | Serv. | 10 | R\$ 60,00 R\$ 600,00 |
| 3 | Serviço de lanterna | Serv. | 10 | R\$ 60,00 R\$ 600,00 |
| 4 | Serviço de painel completo | Serv. | 10 | R\$ 326,67 R\$ 3.266,70 |
| 5 | Serviço de seta | Serv. | 10 | R\$ 90,00 R\$ 900,00 |
| ÔNIBUS VW 15190 | | | | |
| 1 | Serviço de chicote elétrico | Serv. | 10 | R\$ 500,00 R\$ 5.000,00 |
| 2 | Serviço de farol | Serv. | 10 | R\$ 50,00 R\$ 500,00 |
| 3 | Serviço de lanterna | Serv. | 10 | R\$ 50,00 R\$ 500,00 |
| 4 | Serviço de painel completo | Serv. | 10 | R\$ 300,00 R\$ 3.000,00 |
| 5 | Serviço de passar aparelho computadorizado | Serv. | 10 | R\$ 310,00 R\$ 3.100,00 |
| 6 | Serviço de seta | Serv. | 10 | R\$ 90,00 R\$ 900,00 |
| SERVIÇO ELÉTRICOS CARRO DE PASSEIO E CAMIONHONETE | | | | |
| 1 | Serviço de alternador | Serv. | 20 | R\$ 106,67 R\$ 2.133,40 |
| 2 | Serviço de motor de partida | Serv. | 20 | R\$ 106,67 R\$ 2.133,40 |
| TORNO E EMBUCHAMENTO | | | | |
| 1 | Serviço de Embuchamento de S e Pino | Serv. | 20 | R\$ 500,00 R\$ 10.000,00 |
| 2 | Serviço de rosca em manga de eixo | Serv. | 20 | R\$ 400,00 R\$ 8.000,00 |
| 3 | Serviço de tomo em manga de eixo | Serv. | 20 | R\$ 400,00 R\$ 8.000,00 |
| 4 | Serviço de tomo em pinça de freio | Serv. | 20 | R\$ 330,00 R\$ 6.600,00 |
| SERVIÇOS DIVERSOS | | | | |
| 1 | Serviço de mão de obra hidráulica | Serv. | 10 | R\$ 150,00 R\$ 1.500,00 |
| 2 | Serviço de mão de obra obra solda | Serv. | 5 | R\$ 150,00 R\$ 750,00 |
| 3 | Serviço de mão de obra radiador | Serv. | 5 | R\$ 150,00 R\$ 750,00 |
| SERVIÇOS ELÉTRICOS EM CAMINHÃO CAÇAMBA 2729 | | | | |
| 1 | Serviços de manutenção de veículos automotivos - do tipo instalação do chicote do acelerador em veículo | Serv. | 2 | R\$ 319,99 R\$ 639,98 |
| 2 | Serviços de manutenção de veículos automotivos - do tipo substituição de farol | Serv. | 10 | R\$ 176,67 R\$ 1.766,70 |
| SERVIÇOS ELÉTRICOS TRATOR NEW HOLLAND 4X4 AGRÍCOLA/ANO 2010 TRATOR VALTRA BM 110, MASSEY FERGUNSON 292 | | | | |
| 1 | Serviços de manutenção de veículos automotivos - do tipo instalação do chicote do acelerador em veículo | Serv. | 2 | R\$ 366,67 R\$ 733,34 |
| 2 | Serviço de manutenção em veículo automotivos - do tipo substituição de farol | Serv. | 10 | R\$ 116,67 R\$ 1.166,70 |
| SERVIÇOS DE RETIFICA EM GERAL | | | | |
| 1 | Serviços de manutenção de motor kummes máquinas pesadas - retifica em geral | Serv. | 5 | R\$ 22.666,67 R\$ 113.333,35 |
| 2 | Serviço de manutenção de motor Mercedes 366 caminhões - retifica em geral | Serv. | 5 | R\$ 18.000,00 R\$ 90.000,00 |
| 3 | Serviço de manutenção de motor retro escavadeira case 580N - retíficas em geral | Serv. | 5 | R\$ 18.000,00 R\$ 90.000,00 |
| 5 | Serviços de manutenção de motor MWM série 10 escavadeira hidráulica - retifica hidráulica - retifica em geral | Serv. | 2 | R\$ 18.000,00 R\$ 36.000,00 |
| SERVIÇOS EM VEÍCULO DO TIPO UNO WAY | | | | |
| 1 | Serviço de farol | Serv. | 10 | R\$ 163,33 R\$ 1.633,30 |
| 2 | Serviço de lanterna | Serv. | 10 | R\$ 60,00 R\$ 600,00 |
| 3 | Serviço de painel completo | Serv. | 10 | R\$ 96,67 R\$ 966,70 |
| 4 | Serviço de seta | Serv. | 10 | R\$ 80,00 R\$ 800,00 |
| | | | | R\$ 624.106,87 |

Canabrava do Norte – MT, 04 de Junho de 2018.

Iranizo Matos Rodrigues

Pregoeiro.

ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N. 198/2018, DE 04 DE JUNHO DE 2018.

PORTARIA N. 198/2018, DE 04 DE JUNHO DE 2018.

EXONERA O SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL, QUE MENCIONA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUIZ JOSÉ DE BARROS, Prefeito Municipal em exercício, de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83º, II e III, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a Sra. **DAIANE SIRQUEIRA DIAS**, brasileira, solteira, portador da Carteira de Identidade – CI/RG n. 2099640-3, emitido por SSP/MT, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda – CPF/MF n. 018.574.831-70 do cargo de **COORDENADORA DE ARRECADAÇÃO E FISCALIZAÇÃO**, deste município.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 04 de Junho de 2018.

LUIZ JOSÉ DE BARROS

Prefeito Municipal em Exercício

ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N. 200/2018, DE 04 DE JUNHO DE 2018.

PORTARIA N. 200/2018, DE 04 DE JUNHO DE 2018.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COMISSÃO ESPECIAL PARA JULGAMENTO DO CONCURSO DE PROJETOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.